
 
 
Про передачу майна комунальної  
власності  
 
 

 Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Цивільним кодексом України, ст.136, ст.137 Господарського кодексу 
України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Олександрівському району, комунального підприємства електромереж 
зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та комунального ремонтно-

будівельного підприємства “Зеленбуд”, виконавчий комітет Запорізької міської 
ради 

ВИРІШИВ: 
          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 
господарське відання  комунальному підприємству електромереж зовнішнього 

освітлення “Запоріжміськсвітло” світлофорні об’єкти по вул.Прибережна 
магістраль - вул.Українська інв.№101330401, первісною вартістю 166982,70 

грн., залишковою - 166982,70 грн. та інв.№101330402, первісною вартістю 
154453,53 грн., залишковою - 154453,53 грн. 

2. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації  

Запорізької міської ради по Олександрівському району та передати в 
господарське відання комунальному ремонтно-будівельному підприємству 

“Зеленбуд” майно комунальної власності згідно з додатком до рішення.  
3. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Олександрівському району передати, а комунальному підприємству 
електромереж зовнішнього освітлення “Запоріжміськсвітло” та комунальному 

ремонтно-будівельному підприємству “Зеленбуд” прийняти в господарське 
відання майно, зазначене в пункті 1 рішення та додатку до цього рішення.  

 4. Зобов’язати комунальне підприємство електромереж зовнішнього 
освітлення “Запоріжміськсвітло” та комунальне ремонтно-будівельне 

підприємство “Зеленбуд” надати до департаменту комунальної власності та 
приватизації Запорізької міської ради інформацію про виконання пункту 3 

рішення. 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 
 

Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 

 
 

 
 

 
 



Додаток  
до рішення виконавчого  

         комітету міської ради 
          ___________№______  

 

Перелік  
майна комунальної власності, розташованого на території скверу Театральний 

та підлягає передачі в господарське відання  комунальному ремонтно-
будівельному підприємству “Зеленбуд” 

 

№ 

з/п 
Найменування  Одиниці виміру 

Первісна 

вартість, 
грн. 

Залишкова 

вартість, 
грн. 

1 Скульптура "Дід та баба" 1 од. 234198,00 234198,00 

2 Сходи 228,088 кв.м 1364074,35 1364074,35 

3 Підпірні стіни  1362,14 кв.м 4500035,06 4500035,06 

4 Постамент 22,02 кв.м 221310,74 221310,74 

5 Подіум 44,52 кв.м 166122,37 166122,37 

6 Отмостка  161,90 кв.м 285381,42 285381,42 

7 Урна  3 од. 4725,00 2362,50 

8 Лава  3 од. 22953,00 22953,00 

9 Лава 25 од. 134391,42 67195,71 

10 Лава - тип 1 21,800 м/п 28480,80 14240,40 

11 Лава - тип 2 39 м/п 60018,11 30009,05 

12 Лава - тип 3 102,70 м/п 93500,16 46750,08 

13 Урна 37 од. 145026,78 72513,39 

14 Хвіртка  1 од. 5222,34 2611,17 

15 Яблуня Недвіз  2 од. 13070,00 3267,00 

16 Іва Матсуда  2 од. 6634,00 1658,00 

17 Ясень зеленей  3 од. 149,40 40,87 

18 Липа мелколистна 3 од. 172,12 37,55 

19 Ялина колюча блакитна  8 од. 250,36 61,42 

20 Береза бородавчаста 1 од. 54,00 13,52 

21 Липа  6 од. 7348,75 7348,75 

22 Горобина 3 од. 315,00 315,00 

23 Платан 4 од. 6939,22 6939,22 

24 Клен 8 од. 5718,33 5718,33 

25 Іва плакуча 2 од.  1022,21 1022,21 

26 Сніжноягідник 19 од. 1330,00 1330,00 

27 Барбарис 15 од. 2250,00 2250,00 

28 Туя 83 од. 32624,20 32624,20 

29 Ялівець козацький 9 од. 1800,00 1800,00 

30 Ялівець кулястий 4 од. 1400,00 1400,00 

31 Буксус (самшит) 28 од. 3436,27 3436,27 

32 Троянда 17 од. 1164,43 1164,43 

33 Калина 12 од. 5880,61 5880,61 



34 Гибіскус 6 од. 2449,08 2449,08 

35 Зелена зона 2045 кв.м 42571,17 42571,17 

36 Рулонний газон 175 кв.м 17765,32 17765,32 

Разом: 7419784,02 7168850,19 
 
 
 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької міської ради    О.П.Забутний 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 


